
Hubert Balicki
Nadleśniczy

ZARZĄDZENIE NR 20  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol
z dnia 11 marca 2021r.

zmieniające Zarządzenie nr 19 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 
05.06.2020r. w sprawie zasad udzielania zamówień, o których mowa w art. 4 pkt 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura                      

i Środowisko 2014-2020. 

Znak sprawy: ZG.270.2.15.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tekst jednolity  

Dz.U. z 2020 r., poz. 6, 148), w związku z § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe 

wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz art. 53 i 55 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 19 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 05.06.2020r.                       

w sprawie zasad udzielania zamówień, o których mowa w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze 

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 dodaje się         

§ 4, który otrzymuje następującą treść:

Zarządzenie przestaje obowiązywać z dniem  31.12.2020 r.

§ 2

Pozostałe przepisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia.


		2021-03-11T13:04:11+0000
	Hubert Balicki




